in iudicio in toto referendo. Itaque sicut videtur in iudicio illius Phoenicem
 in eadem intentione contenta. per eundem Regem aut eius successores
 res prefate Illustris & Magnifico Marchali Regni & non completione
 contentorum intentionis prefate omnium et singulorum de Regni officio
 tenentur tantum tantum parte quam in toto libet quibus opus fuerit ad sol
 vendum succumbendo. Pro quo quid ea videtur iudicio prefate ad solvendum
 succumbit ac re aliqua missa ex contentis intentionis prefate non com
 pleta completa. Factis expressis memorialibus Regni officio tenentibus Ka
 mienochi. Hinc eis potest ad instanciam Regni Illustris & Ma
 gnifici Marchalis Regni sicut eis successores ad Officium prefate
 Castre Castellane Lemovici. Quibus receptis humiliter quo ad regem
 mandando quod necesse tenetur in prima intentione de iure largiendo pe
 veniunt in fine duntaxat Respondeo videndum probatur hinc de Regni
 ou hinc satis facere ac omne iudicium sub debet et tenetur Regis sicut
 dicitur ad eadem omnia defendit et obligat. Illud terminum primam
 peremptorium et alios omnes exinde consequentes parte eundem terminum
 sicut peremptorias de qua de iudicio iudicium in Menaculate hinc of
 fone legatione in tra del ex tra Regnum servatis Militari ad Marinaria
 ad Curiam del alio quibus relationibus et legibus impedimenti non
 differendo ad Quilitionem ultra propius de iudicio Officij prefate
 Castre Lemovici. Quibus in tra non recipiendo Nullam Motio
 ne Appellatione curiam prosequantur faciendo ac omnia omnia
 penam omnia plura del duplicati de iudicio de iudicio factis de
 ni proferantur de iudicio bello proferantur ac alio omnia de iudicio
 et de iudicio non subdistingendo nec quolibet modo duntaxat hinc sicut
 missis personis de iudicio ad omnia omnia med iudice.

+
Walawski et Ziackowski
mutuo sese Quictant

comparenter personarum sua Officio et de iudicio Castre Castellane
 Lemovici. Valerij Walawski ab hinc et duntaxat
 Ziackowski parte ab alio hinc meritum et comparenter ex parte a
 tenis Distinctibus duntaxat duntaxat hinc quibus pro iudicio et
 comparenter recedendo. Presenti ten duntaxat Castre Castellane
 Lemovici